
Dziennik Ustaw Nr 11 199 Poz. 50 i 51 

50 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 30 stycznia 1995 r. 

w sprawie uznania niektórych gatunków dzikich zwierząt za łowne oraz wyłączenia niektórych gatunków ze 
spisu dzikich zwierząt łownych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie 
łowieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i z 1991 r. Nr 101, poz. 444) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za dzikie zwierzęta łowne: 

1) kuny domowe, norki amerykańskie i tchórze zwyczajne, 

2) wilki na terenie województw: krośnieńskiego, przemys
kiego i suwalskiego, 

3) piżmaki, z wyłączeniem terenów stawów rybnych uzna
nych za obręby hodowlane w rozumieniu przepisów 
ustawy o rybactwie śródlądowym . 

§ 2. Ze spisu dzikich zwierząt łownych wyłącza się 

51 

następujące gatunki : rysie, wydry, tchórze stepowe, wiewiór
ki, dropie, głuszce, cietrzewie, przepiórki, dubelty, kszyki, 
bekasiki, derkacze, bataliony, kwiczoły, paszkoty, wszystkie 
gatunki dzikich gęsi , z wyjątkiem gęsi gęgawy, gęsi zbożowej 
i gęsi białoczelnej, oraz wszystkie gatunki kaczek, z wyjąt 
kiem kaczki krzyżówki, cyraneczki, głowienki i czernicy. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 27 marca 1984 r. w sprawie 
uznania wilka i piżmaka za zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 19, 
poz. 91). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1995 r. 
Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa: S. Zelichowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 31 stycznia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319, z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. Nr 40, poz. 175, z 1992 r. Nr 63, poz. 320, 

z 1993 r. Nr 61 , poz. 294 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 103, Nr 69, 
poz. 302 i Nr 120, poz. 588) załączniki nr 1, 2 i 3 do 
rozporządzenia otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach 
nr 1, 2 i 3 do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 31 stycz
nia 1995 r. (poz. 51) 

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKOW 
NAU KOWO- BADAWCZYCH 

Miesięczna stawka 
Stanowisko wynagro-

dzenia zasad-
niczego w złotych 

1 2 

1 . Profesor zwyczajny 580 - 1300 
2. Profesor nadzwyczajny 520 - 1150 
3. Docent, doktor habilitowany 430 - 810 
4. Starszy kustosz dyplomowany, 

starszy dokumentalista dyplomo-
wany 400 - 810 

5. Adiunkt 380 - 670 
6. Kustosz dyplomowany, doku-

mentalista dyplomowany 340 - 700 
7. Adiunkt biblioteczny, adiunkt 

dokumentacji naukowej 340 - 610 
8. Starszy asystent 340 - 610 
9. Asystent 290 - 550 



Dziennik Ustaw Nr 11 - 200 - Poz. 51 

Załącznik nr 2 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracowników inżynieryjnych, technicznych, organizacyjno-ekonomicznych, administracyjnych i pracowników 
obsługi 

Miesięczna stawka 
Kategoria wynagro-

zaszeregowania dzenia zasad-
niczego w złotych 

1 2 

I 200 - 230 
II 205 - 235 
III 210 - 245 
IV 215 - 260 
V 220 - 280 
VI 225 - 300 
VII 230 - 330 
VIII 235 - 360 
IX 240 - 390 
X 245 - 420 
XI 250 - 450 
XII 260 - 480 
XIII 270 - 510 
XIV 280 - 540 
XV 290 - 570 
XVI 310 - 600 
XVII 330 - 630 
XVIII 350 - 670 
XIX 370 - 710 
XX 400 - 760 

II. Pracowników działalności podstawowej zatrudnionych w bibliotekach, Archiwum, Muzeum Ziemi 

Miesięczna stawka 
Kategoria wynagro-

zaszeregowania dzenia zasad-
niczego w złotych 

1 2 

V 200 - 340 
VI 210 - 350 
VII 220 - 370 
VIII 230 - 400 
IX 250 - 430 
X 270 - 460 
XI 290 - 490 
XII 310 - 530 
XIII 340 - 570 
XIV 370 - 610 
XV 400 - 650 
XVI 430 - 690 
XVII 460 - 730 
XVIII 510-770 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO ROBOTNIKOW, KIEROWCOW 
I PRACOWNIKOW ZATRUDNIONYCH PRZY PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia 
zaszeregowan ia zasadniczego w zł/godz. 

1 2 
I 1.10 - 1,80 
II 1,15 - 1,90 
III 1,20 - 2,00 
IV 1,25 - 2,10 
V 1,30 - 2,20 
VI 1,35 - 2,30 
VII 1,40 - 2,40 
VIII 1,45 - 2,50 
IX 1,50 - 2,70 
X 1,55 - 2,90 
XI 1,70 - 3,10 




